
Tavoite

Ryhtymällä rakentajaksi saat kättesi työt esille seuraaville sukupolville. Rakennusalalla työskentelet erilaisten ihmisten kanssa ulkona ja
sisällä. 

Työtehtävät ovat mielenkiintoisia, vaihtelevia sekä monipuolisia. Opiskelu tapahtuu pääsääntöisesti käytännön työtehtävissä
rakennustyömailla, joko koulutussopimuksella tai oppisopimuksella. Talonrakennuksen ammattilainen työllistyy hyvin, ja tutkinnon
suoritettuasi voit toimia talonrakentajana mm. rakennustyömailla uudis- ja saneerauskohteissa tai rakennustarvikeliikkeissä
asiakaspalvelussa. 

Talonrakennuksen osaamisalan suoritettuasi osaat tehdä talonrakennustyömaan perustusvaiheen töitä. Osaat tehdä ulko- ja väliseinätyöt,
sisävalmistusvaiheen työt sekä vesikaton runkotyöt eristystöineen suunnitelmien ja asiakirjojen mukaan. Osaat myös käyttää
rakennustyömaan perustyövälineitä, oikeita työtapoja ja materiaaleja.

Kohderyhmä

Ammatti vaatii tekijältään matemaattisia valmiuksia, oma-aloitteisuutta, vastuullisuutta, huolellisuutta, vuorovaikutus- ja asiakaspalvelutaitoja
sekä digiosaamista älylaitteiden ja sovellusten parissa. 

Itsenäisesti ja tiimeissä tehtävä työ edellyttää hyvää fyysistä kuntoa. Työn turvallisuustekijät on huomioitava erityisen tarkasti. 

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä
sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta
jatkaa opintojasi. 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Rakennusalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Ammatillinen perustutkinto koostuu ammatillisista tutkinnon
osista (145 osp) ja ammattitaitoa täydentävistä tutkinnon osista (35 osp). 

Pakolliset tutkinnon osat, 75 osp: 
- Rakennustyömaalla toimiminen 
- Perustusvaiheen työt 
- Runkovaiheen työt 

Valinnaiset tutkinnon osat, 70 osp 

RAKENNUSALAN PERUSTUTKINTO, TALONRAKENNUKSEN OSAAMISALA

LAAJUUS
180 osp

PAIKKA
Kokkola

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN
Katso kohta "Lisätietoja"

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ |  KPEDU.FI

https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku)
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset


Yhteiset tutkinnon osat, 35 osp 

Talonrakennuksen osaamisalassa voit erikoistua esimerkiksi kirvesmiestöihin, muuraukseen, laatoitukseen, betonointiin ja raudoitukseen. 

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Talonrakentajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan tyypillisiä jatko-opintoja ovat: 
- talonrakennusalan ammattitutkinto 
- talonrakennusalan erikoisammattitutkinto 
- rakennusmestari (AMK), rakennusalan työnjohdon koulutusohjelma 
- insinööri (AMK), rakennustekniikan koulutusohjelma. 

Lisätietoja koulutuksesta: 
Hakijapalvelut p. 040 808 5010 tai hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus 

Koulutuksen seuraava hakuaika ei ole vielä tiedossa.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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